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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56418006S

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit Comfort 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Lagjja Skenderbeg, Rruga Marije 
Shllaku, godine 3-kateshe, 13/287, zona kadastrale 8593 
4001

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qepje montim kepuce nen RPA. Çdo operacion qe bashkohet 
me veprimtarine e mesiperme dhe qe konsiderohet e 
pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e 
kapitalit te shoqerise, rrobaqepesi per trikotazhe dhe qepje e 
montim kepuce. Tregtim me shumic me pakic te 
karburanteve te gjitha llojeve ne distributor, hidro 
karburante, si dhe te gjitha llojeve te lejuara me ligj, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, restorante, bar_bufe, 
hoteleri, sherbime servisi, shfrytezim pyjor,prodhin e tregtim 
matrialeve te drusore e material ndertimi, kembim valute, 
ekspo-imp artikuj te ndryshem Transport kombetare dhe 
nderkombetare per vete dhe te trete, Transport mallrash 
kombetare dhe nderkombetare per vete dhe te trete

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Nikolin Mecaj
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Nga: 14/02/2025 Deri: 14/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikolin Mecaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: financa@famiko.al  
Telefon: 0697511310  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414280-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBEBACF-E467-4710-90CD-142359351F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE648B9B-AD4A-41FA-98D5-E675D61CA889

